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Szlachetna Paczka dla rodzin - finał już
wkrótce
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Już dziś przygotowywane są paczki dla 52 biednych rodzin, mieszkających w rejonie
cieszyńskim. I już w przyszły weekend ich świąteczne marzenia się spełnią. Wszystko dzięki
Darczyńcom i Wolontariuszom, którzy mają okazję uszczęśliwić przed świętami całe
rodziny!

Już od 14 lat w całej Polsce SZLACHETNA PACZKA dociera z pomocą do najbardziej potrzebujących rodzin. Głównym
założeniem akcji jest idea przekazywania bezpośredniej pomocy – by była ona skuteczna, konkretna i sensowna. W
2013 roku SZLACHETNA PACZKA dotarła do 17 684 rodzin w potrzebie - osób starszych, samotnych, rodzin
dotkniętych chorobą lub niepełnosprawnością, samotnych rodziców i rodzin wielodzietnych - i zjednoczyła ponad
pół miliona osób – potrzebujących, wolontariuszy, darczyńców przygotowujących pomoc i dobroczyńców
finansujących organizację projektu. Do tegorocznej akcji dołączyli się też sportowcy i artyści - Kamil Stoch, Jerzy
Dudek, Siostry Radwańskie, Anna Mucha, Basia Kurdej-Szatan, Stanisław Karpiel-Bułecka.

W całym projekcie pierwszy krok wykonują wolontariusze. SuperW odnajdują w swoich miastach rodziny dotknięte
biedą, odwiedzają je i pytają, czego im najbardziej brakuje. Następnie podejmują decyzję o włączeniu rodzin do
projektu. – Dla wielu rodzin już sama wizyta wolontariusza jest pomocą, dodaje wiary w ludzi, pokazuje, że
nie są sami i mogą liczyć na innych! – zapewniają organizatorzy. SuperW spotkali się z rodzinami, żyjącymi w
biedzie w ponad 580 miejscach w całej Polsce. Pytali o przyczyny trudności, o potrzeby i marzenia. Sprawdzali, czy
włączenie do projektu będzie dla rodziny impulsem do zmiany.

Następnie, 22 listopada została otwarta baza z opisami rodzin. Darczyńcy z całej Polski mogli od tego dnia
przygotowywać konkretną pomoc dla potrzebujących ze swojej okolicy. – W tym roku rejon Cieszyński ma 22
działających wolontariuszy. Do tegorocznej edycji Szlachetnej Paczki zostały włączone 52 rodziny, które
znalazły już w naszym rejonie swoich Darczyńców i otrzymają "mądrą pomoc". – informuje Gabriela
Ogrodnik, zajmująca się promocją Szlachetnej Paczki w woj. śląskim. Poza naszym rejonem można również
wesprzeć rejony znajdujące się w niedalekiej odległości, np. Bielsko-Biała, Żywiec, Łodygowice, Jeleśnia - gdzie ciągle
poszukiwani są darczyńcy.

Finał XIV edycji SZLACHETNEJ PACZKI odbędzie się już w przyszły weekend - 13 i 14 grudnia. Chętni do pomocy
przy rozwożeniu prezentów w naszym regionie (szczególnie kierowcy z pojemnymi samochodami) mogą się
zgłaszać do 'magazynu' w Szkole Podstawowej nr 6 na ul. Katowickiej 68 w Cieszynie. – Każdy może się
zgłosić, lecz jest prośba od Lidera rejonu Agaty Krakowka o wcześniejszy kontakt mailowy, by można było
dobrze rozplanowywać transport paczek oraz ilość osób chętnych do pomocy
agata.krakowka@gmail.com – zaprasza Gabriela Ogrodnik.
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